inciso I da Cláusula 15º do referido instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam reajustados  em aproximadamente  5,41% (Cinco inteiros  e  quarenta  e  um centésimos por  cento),
conforme o índice IPC-Fipe, o valor total atualizado do Contrato nº 146/2024, perfazendo o valor mensal de
R$ 131,76 (Cento e trinta e um reais e setenta e seis centavos), totalizando  R$1.581,12 (um mil e quinhentos e
oitenta e um reais e doze centavos) para o período de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA TERCEIRA

Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato acima mencionado.
E por estarem de pleno acordo com o disposto nas cláusulas deste Termo Aditivo, digitado em 03